
Grigliata di
Leskovac 

Grigliata di
Leskovac 

Nell’aria c’è profumo di grigliata...



Le immagini sono puramente simboliche e servono per presentare i piatti.

Le nostre specialità ai ferri.

Sfoglia la ricca selezione di piatti a base di carne.

Qualità garantita e carne di origine slovena.

TOUCH OF LUXURY



Leskovački Ćevapčići

Carne mista di costolette di manzo e spalla di maiale. 

13,00 €



Uštipci di Carne

Mix di costolette di manzo, spalla di maiale, formaggio, pancetta e cipolla.

15,00 €

Petto di Pollo

13,00 €



Vešalica Farcita

Costoletta di maiale farcita con formaggio. 

15,00 €

Vešalica Karađorđe

Filetto di maiale farcito con kajmak e formaggio, 
impanato in pangrattato e uova sbattute.

20,00 €



Scamone di Manzo

18,00 €

Coscia di Pollo

12,00 €



Grigliata Mista di Carne

32,00€



MenùMenù
A tavola perdonerei chiunque.

Anche i miei parenti.

Oscar Wilde



Brodi e ZuppeBrodi e Zuppe
3,50 €Brodo di manzo con tagliatelle 

PasPasta 

... dal n... dal noostro fstro foornrno a o a lelegngnaa
4,00 €Schiacciata bianca con origano ed olio d’oliva 

Lepinja (pane caratteristico balcanico) 2,00 €

Gnocci con ricotta e funghi porcini 

Spageti al ragu

Penne con pomodoro e basilico

16,00 €
12,00 €

Zuppa di crauti con salsicia 7,00 €

10,00 €



Secondi Pia�i a
Base di Carne
Secondi Pia�i a
Base di Carne

Straccetti di pollo alla viennese con patate fritte 

Cotoletta alla milanese con patate fritte 

Pollo fritto per 4 persone

Pollo fritto per 2 persone

Filetto di manzo

Secondi Pia�i a
Base di Pesce
Secondi Pia�i a 
Base di Pesce

Calamri fritti con patatine 

Calamari alla griglia

15,00 € 

15,00 € 

15,00 € 

27,00  € 

15,00  € 

17,00 € 

22,00  € 







HamburgerHamburger

13,00  €     

12,00 €

Gold 
lepinja casereccia, pljeskavica, formaggio, bacon, 
anelli di cipolla rosolata, pomodoro, lattuga, salsa

Pollo 
bombetta di sesamo, filetto di pollo alla viennese, 
formaggio, pomodoro, lattuga, salsa



PizzaPizza
Si dice PIZZA in tutte le lingue del mondo.



  10,00 €

13,00 €

 13,00 €

 16,00 €

Pizza NapoletanaPizza Napoletana

MARGHERITA DOP
pelati, fiordilatte, basilico, olio d'oliva

 CAPRICCIOSA
pelati, fiordilatte, funghi champignon, prosciutto cotto, carciofi, 
olive, basilico, olio d'oliva

MONTENEGRO
pelati, burrata, mozzarella, prosciutto crudo, pomodori secchi

NDUJA
fiordilatte, stracciatella, pelati, pomodorini gialli, Spianata 
piccante ('Nduja), basilico

MORTADELLA
fiordilatte, crema al pistacchio, burrata, mortadella, pistacchi 
tritati, basilico

 17,00 €



BUFALA
pomodori pelati, mozzarella di Bufala , mozzarella, 
pomodori freschi, basilico fresco

12,00 €
30,50 €

grande 
famigliare

10,00 €
23,00 €

grande 
famigliare

MARGHERITA
pomodori pelati, mozzarella fior di 
latte, origano

grande 
famigliare 25,00 €

grande 
famigliare

12,00 €
25,00 €

11,00 €
23,50 €

grande 
famigliare

12,00 €
27,00 €

grande 
famigliare

 11,00 €

PizzPizzaa

VIPAVA
pomodori pelati, prosciutto cotto, funghi, origano

CAPRICCIOSA
pomodori pelati, mozzarella fior di latte, prosciutto 
cotto, funghi champignon, carciofi, olives, origano

VERDURE
pomodori pelati, mozzarella fior di latte , verdure alla 
griglia, origano

LITORALE
pomodori pelati, mozzarella fior di latte, prosciutto 
crudo, funghi champignon, origano

QUATTRO FORMAGGI
pomodori pelati, mozzarella, edamer, gorgonzola, 
prmigiano, origano

TRIESTINA
pomodori pelati, mozzarella fior di latte , spianata 
piccante, capperi, filetti di acciughe, olive, salsa 
triestina, cipolla, origano

NACHO
pomodori pelati, mozzarella fior di latte, spianata
piccante, salame,  peperone fresco, formaggio 
tamar, nacho, origano

12,00 €
24,50 €

13,00 €
28,50 €

13,00 €
27,50 €

grande 
famigliare

grande 
famigliare

grande 
famigliare



13,00 €

PizzPizzaa

12,00 €
27,50 €

grande 
famigliare

12,00 €
25,50 €

grande 
famigliare

13,00€
26,50 €

grande 
famigliare

13,00 €
27,50 €

grande 
famigliare

14,00 €
28,50 €

grande 
famigliare

14,90 €
29,50 €

grande 
famigliare

CARSO 12,00 €
25,50 €

grande 
famigliare

12,00 €
26,50 €

grande 
famigliare

pomodori pelati, mozzarella di Bufala, pancetta, 
funghi, origano

MARE
pomodori pelati, mozzarella fior di latte, prutti di 
mare, prezzemolo, aglio, origano

TONNO
pomodori pelati, mozzarella fior di latte, tonno, 
origano

PROSCIUTTO - RUCOLA
pomodori pelati, mozzarella fior di latte , prosciutto 
crudo, rucola, parmigiano

TIROLESE
pomodori pelati, mozzarella fior di latte , prosciutto 
crudo, funghi porcini, panna acida, origano

RUSTICA
pomodori pelati, mozzarella fior di latte , salsiccia, 
uovo, funghi champignon, origano

GORIZIA
pomodori pelati, fmozzarella fior di latte , 
prosciutto cotto, salame normale e piccante, 
uovo, origano

CAPRICCIO
pomodori pelati, mozzarella fior di latte f, prosciutto 
cotto, peperoncino, salame piccante, capperi, 
origano

FANTASIA
a scelta del nostro pizzaiolo

50 - 50
una pizza, due gusti a propria scelta

12,00 €

grande 
famigliare

grande 
famigliare 26,00 €

27,00 €



Mozzarella di Bufala 
Mozzarella fior di latte 
Gorgonzola
Nacho
Panna acida 
Pomodori pelati 
Pomodori ciliegini 
Rucola
Carciofi
Olive
Capperi
Asparagi
Mais
Funghi champignon 
Funghi porcini 
Verdura alla griglia 
Peperoncino 
Cipolla
Salsa triestina
Uovo
Prosciutto cotto 
Prosciutto crudo 
Wurstel
Pancetta
Salame ungherese 
Salame piccante 
Salsiccia 
Tonno Rio mare 
Filetti di acciughe 
Frutti di mare

ExtraExtra
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50€
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
3,00 €



Allergeni: 
frumenti contenenti glutine; 
crostacei e prodotti derivati;

uova e prodotti derivati;
pesci e prodotti derivati; 

arachidi e prodotti derivati;
soia e prodotti essa contenenti;
latte e latticini, incluso il lattosio;

noci.

I nostri pizzaioli creano l’impasto usando solo ed esclusivamente 
ingredienti di qualità, l’olio d’oliva e di girasole, nonché farine di 

vario tipo, come detta la ricetta tradizionale. Poi lasciano lievitare 
l’impasto al buio per oltre 20 ore. 

Cuociono le pizze nel nostro forno a legna creato a opera d’arte 
che garantisce la particolarissima cottura usando solo legno di 

faggio. Grazie alle temperature altissime che raggiunge, l’occhio 
attento dei nostri pizzaioli rende la tua pizza cotta a

puntino in tempi brevi e pronta per essere servita. 

impasto normale
100 % di farina di grano tenero

AVVERTENZE SUGLI ALLERGENI
I nostri prodotti potrebbero contenere allergeni.

Previo accordo è possibile preparare piatti senza allergeni. 
Tuttavia, esiste la possibilità di contaminazione incrociata. 

...vuoi saperne di più?...vuoi saperne di più?



BirreBirre
Chi beve birra campa cent’anni.

Proverbio



Birre

Budwieser chiara  

Budwieser chiara 

Stiegel BIO-ZWICKL nonfiltrata 

 Budwieser scura

Stiegel Columbus PALE-ALE

Kronenbourg 1664 Blanc

Stiegel nonalcolica

0,3

0,5

0,5

0,5

0,3

0,3

0,5

2,70 €
3,50 €

4,00 €

4,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

Radler Stiegel Grapefruit

0,5

2,00 €
3,00 €

0,3

Radler Stiegel Grapefruit
0,5 3,00 €Radler Steiger Scura Lemon senza alcol



Carta dei
Vini

Carta dei
Vini

I veri intenditori non bevono vino. Degustano segreti.

Salvador Dalì



Cabernet sauvignon, Žorž 
Merlot, Žorž
Sivi pinot, Žorž
Rebula, Žorž
Pinela, Žorž
Zelen, Žorž
Rumeni muškat, Žorž 
Sauvignon, Žorž             
White blend, Žorž

15,00 €
22,00 €
18,00 €
18,00 €
16,00 €
22,00 €
16,00 €

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

2018
2019
2020
2020
2018
2019
2022

Vino Žorž

20,00 €0,75
19,00 €0,75

2023
2021



SpumantiSpumanti

Donna Regina rosé, Čarga DOC 
Donna Regina noir, Čarga DOC

2016     0,75     35,00 €
2013     0,75     35,00 €

Serena doc Treviso brut
Serena extra dry 

0,75     19,00 €
0,10     2,50 €



Vini BianchiVini Bianchi
Pinela Ferjančič 

Zelen, Ferjančič

Rebula Ferjančič
Rebula Bric

Malvazija, Ferjančič 
Malvazija, Bric

Sauvignon, Ferjančič    
Frlanov, Bric

 22,00 €

23,00 €

21,00 €
30,00 €

21,00 €
35,00 €

21,00 €
35,00 €

0,75

0,75

0,75
0,75

0,75
0,75

0,75
0,75

2018

2016

2016
2016

2017
2015

2018
2015

Rosé, Ferjančič 20,00 €0,752017

Rose Rose

Chardonnay, Ferjančič 0,75 34,00 €2020



Merlot, Bric 
Barbera, Bric

Merlot, Ferjančič 

40,00 €
40,00 €

37,00 €

22,00 €

0,75
0,75

0,75

0,75

2013
2016

2014

2017

Vini Ro�iVini Ro�i

Vini DolciVini Dolci
Moscato gallo, Poljšak 25,00 €0,752017

Vini ApertiVini Aperti
Bianco, Frlan 
Rosso, Frlan
Vrtovčan, Vipava 1894

1,00 €
1,20 €
1,00 €

0,10
0,10
0,10

Cabernet Sauvignon, Ferjančič 

Cabernet Sauvignon, Čebron 0,75 40,00 €2018



Superalcolici
& Bevande
Analcoliche

Superalcolici
& Bevande
Analcoliche

La poesia è l’arte di far entrare il mare in un bicchiere.

Italo Calvino



AmariAmari
Pelinkovec

Jägermeister

Fernet Branca 

Campari

3,60 €
4,50 €
3,80 €
4,50 €

0,05

0,05

0,05

0,05

WhiskyWhisky
Jack Daniel’s 4,80 €0,05

CognacCognac
Martell 4,80 €0,05

VodkaVodka
Absolut 3,80 €0,05



LiquoriLiquori
Mirtilli

Limoncello

Sambuca Molinari

4,30 €

4,00 €

3,80 €

0,05

0,05

0,05

GinGin
Hendrick's 

Mare 

0,05

0,05

5,50 €
6,50 €

Aperol Spritz 

Acquavite di prugne 

Acquavite di pere

0,05
0,05

0,05

5,50 €
3,60 €
4,30 €

AA��ri Suri Superalcperalcoliciolici



Bevande AnalcolicheBevande Analcoliche
0,5

0,1

0,5

0,25

0,5

0,275

0,1
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,2

0,25

0,25

0,3

2,50 €
0,80 €
2,80 €
2,00 €
2,30 €
2,50 €
1,00 €
2,30 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
3,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €

Acqua naturale

Radenska 

Radenska

Radenska 

Acqua aromatizzata Cockta 

Bevande alla spina 

Tangerine

Pašareta

Bitter Lemon

Tonic

Ora

Pepsi

Cedevita

Succo di frutta Fructal 

Coca Cola / Coca Cola Zero 

Sprite

Limonata naturale



Bevande CaldeBevande Calde
Espresso
Cappuccino
Caffelatte
Espresso con panna - tazza grande
Espresso con panna
Latte macchiato
Decaffeinato
Caffè d’orzo
Cacao
Tè Erilo
Tisana Erilo

1,40 €
1,50 €
1,60 €
1,90 €
1,70 €
1,80 €
1,70 €
1,70 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €

ExtraExtra
Latte
Panna
Miele
Limone

0,70 €
0,80 €
0,60 €
0,80 €




